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KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ ÜYELERİ 

Prof. Dr. Sevim ÇELİK Rektör Yardımcısı  Başkan   

Koordinatör Doç. Dr. Ümmühan AVCI  Kalite Koordinatörlüğü Üye   

Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yeliz 

ÇAKIR KOÇAK 
Kalite Koordinatörlüğü Üye   

Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Fatih 

DİNÇ 
Kalite Koordinatörlüğü Üye   

Öğr. Gör. Dr. Ali Vasfi AĞLARCI Kalite Koordinatörlüğü Üye   

Öğr. Gör. Özer ÇULHAOĞLU Kalite Koordinatörlüğü Üye   

Bilgisayar İşletmeni Aydın ÖNGÜÇ Kalite Koordinatörlüğü Üye   
  

Bartın Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü Toplantısı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevim ÇELİK 

başkanlığında 19.08.2022 tarihinde Cuma günü saat 17.00’de Zoom Meeting üzerinden çevrimiçi olarak 

gerçekleştirildi. Toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri görüşüldü ve belirtilen kararlar alındı. 

GÜNDEM (01) YÖKAK İzleme ve Değerlendirme Programı kapsamında Üniversitemiz birimlerinde görev 

yapan akademik, idari personel ile eğitim gören öğrencilerin görevlendirilmesi konusu görüşüldü. 

KARAR (01) Üniversitemiz akademik ve idari birimlerden Ek-1'deki tablo bilgileri doğrultusunda 

görevlendirmelerin sağlanması için yazı yazılmasına, 

GÜNDEM (02) Üniversitemiz birimlerinde görev yapan idari personel ve eğitim gören öğrencilere eğitim 

verilmesi konusu görüşüldü. 

KARAR (02) Üniversitemiz akademik ve idari birimlerden Ek-1'deki tablo bilgileri doğrultusunda 

görevlendirmelerin tamamlanmasına müteakip eğitim takviminin belirlenerek eğitim verilmesine, 

GÜNDEM (03) Üniversitemiz akademik insan kaynağının gelişimi kapsamında verilecek olan "Eğiticilerin 

Eğitimi Yol Haritası" konusu görüşüldü. 

KARAR (03) Kalite Koordinatörlüğü Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yeliz ÇAKIR KOÇAK ve 

Öğr. Gör. Fatih DİNÇ'in konuya ilişkin süreçlerin takibi için görevlendirilmesine, 

GÜNDEM (04) YÖKAK İzleme ve Değerlendirme Programı kapsamında ziyaretçilerin program konusu 

görüşüldü. 

KARAR (04) Üniversitemiz YÖKAK İzleme ve Değerlendirme Takımının Programının Ek-2'deki şekilde 

Üniversitemiz ve Koordinatörlüğümüz internet sayfasında yayınlanmasında, 

GÜNDEM (05) YÖKAK İzleme ve Değerlendirme Programı kapsamında ziyaretçilerin 

ulaşımı, konaklaması ve envanter ihtiyacı konusu görüşüldü. 

KARAR (05) Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

ve Genel Sekreterlik ile ilgili gerekli yazışmaların yapılmasına, 

GÜNDEM (06) 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Program Akreditasyon hazırlık konusu görüşüldü. 

KARAR (06) Üniversitemiz akademik birimleri ile Program Akreditasyonuna başvuru yapmayı planlayan 

ve bu konuda çalışmalara başlamış olan program bilgilerinin tespiti için gerekli yazışmaların yapılmasına, 

Oy birliği ile kabul edildi. 
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Prof. Dr. Sevim ÇELİK 

Rektör Yardımcısı 
Doç. Dr. Ümmühan AVCI 

Koordinatör 
Dr. Öğr. Üyesi Yeliz ÇAKIR 

KOÇAK 

Kalite Koordinatörü Yardımcısı 
   

Öğr. Gör. Fatih DİNÇ 

Kalite Koordinatörü Yardımcısı 
  

 

 

 
Ek: 

1- YÖKAK İzleme ve Değerlendirme Görevlendirmeleri 

2- YÖKAK Bartın Üniversitesi İzleme Ziyaret Programı 
 

 


